
                                和経協令 3発第 90号 

                           令和 4年 2月 4日 

支部会員各位                 

                          和歌山県経営者協会  

                             日高支部長 高垣 太郎 

 

第３（１６３）回 日高支部会 開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまし

て、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度 3回目の支部会では、採用戦略セミナーとして、人手不足のなかで従業員の定

着率を向上させ、生産性の高い職場を作り出すポイントについて解説していただきます。 

また、公益財団法人産業雇用安定センター和歌山事務所からゲストをお招きし、在籍型出

向制度等についてご説明していただきます。 

時節柄お忙しいとこは存じますが、是非ご出席いただきますようお願いいたします。 

なお、新型コロナウイルス感染拡大状況によっては、開催内容を変更する場合がありますの

で、予めご了承願います。 

                        敬具 

               

記 

 

１．開催日時  令和４年３月４日（金）１２：００～１４：００ 

２．会  場  「花ご坊」 （TEL:0738-22-2326） 

３．次  第 （１）昼食（ご準備しております） 

（２）開会：支部長あいさつ 

（３）講話：「先の見えない時代を生き抜くための組織づくりの 

ポイントを６０分でマスターする実践講座」 

 トラヴェシア社会保険労務士事務所 

代表  平松 利麻 氏 

（４）情報提供：「在籍型出向制度等について」      

               公益財団法人産業雇用安定センター和歌山事務所  

所長  中島 一裕 氏 

（５）意見交換、事務局連絡 他 

４．出欠通知  ご出欠は、同封の「出欠通知」にご記入の上、FAXにて 

２月２５日（金）迄に御坊商工会議所あてにお願いします。 

 

以上 



 

第３（１６３）回 日高支部会 

出 欠 通 知 

 

 

１．日 時  令和４年３月４日（金）１２：００～ 

２．会 場  「花ご坊」  

 

・出席します 

              （○印をお付け下さい） 

・欠席します 

 

 

貴 社 名 
 

 

ご出席者 

 
役  職  名 ご  氏  名 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご出席通知は御坊商工会議所宛に FAX にてお願い申し上げます。 

 

御坊商工会議所   FAX：０７３８－２３－１２４５ 
            TEL：０７３８－２２－１００８ 

 

          ＜申込み締切日 ２月２５日（金）＞ 

和歌山県経営者協会  


